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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12907401T

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit Tris Optik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Rruga Shetitorja, Patos, përballë Pallatit 
të Kulturës, Kati 1. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacionit, sherbimit publik 

telefonik te qendrueshem (fiks), i rrjetit te qendrueshem( 
fiks) te telefonse publike, i ofrimit te sherbimit te mbartesit 
te thirrjeve kombetare dhe nderkombetare, i ofrimit te 
sherbimit te operatorit virtual te telefonise publike te 
levizshme, ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit, ofrimi i 
rrjetit publik per transmetim te dhenash, ofrimi i sherbimeve 
te linjave me qera, ofrimi i rrjetit te televizionit kabllor, 
Sherbimit te telemarketingut, telekomunikacionit ose call 
center Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mobiljeve dhe orendive, Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave dhe pajisjeve industriale, 
ushqimore, bujqesore, blektorale, fruta-perime, materiale te 
ndertimit, lende te para, parfumeri, kozmetike etj. Tregtim te 
artikujve te kancelarise materialeve e pajisjeve per zyra, 
pajisje elektrike, elektronike, higjenosanitare, duraluminit, 
pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, lendes drusore 
e mobiljeve, hapjen e bar restoranteve, parukeri, si dhe cdo 
veprimtari tjeter tregtare qe permbush qellimin e hapjes se 
kesaj shoqerie. Shoqeria do te operoje ne fushen e ndertimit, 
si ndertimi i apartamenteve te banimit, ndertimeve publike, 
qendra tregtare , objekteve te kultit. Gjithashtu objekt i 
shoqerise do te jene edhe punimet ne fushen e ndertimit sic 
jane instalimet elektrike, instalimet hidraulike, dhe punime e 
sherbime te tjera ne fushen e ndertimit. Prodhime dhe 
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tregtim te artikujve ushqimore dhe industriale. Montime te 
sistemeve te sigurise ,sisteme alarmi dhe radioalarmi,kamera 
vezhgimi audio dhe video. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
veprimtarise se saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi.
Ervin Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2021                Deri: 06/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinLuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdmirXhani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tris Optik
E-Mail: ervinluzi@hotmail.com  
Telefon: 0694036444  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


